Cxxx

Cxxv

Cxxx

Ad ostendenda singula Græciæ loca & ad deducendum,

Demo-

Democedi
 sus eum
 vbi præce
 ipsum ad
 sita atq;
 cia, tur
 fere pat
 filia, affi
 inuicem d
 missurum
 riam nau
 Quæ Dar
 mea fert o
 mea verit
 quam fug
 caperet:
 velle relin
 beret: ve
 Darius pr
 cipere. I
 cedi præc
 sit. Isti,
 dissent, &
 nem, con
 runt, & si
 nifariis bo
 tis que om
 & ad eum
 bantur at
 raque ac
 templam
 ferunt. Il
 rum tex,
 nacula M
 riter & ip
 certos ex
 patiuntur
 abiit ad d
 Aristophi
 tutis iis qu
 linc Persæ
 persequen
 nadique in
 dunt. Eum
 Persicas re
 rant: quid
 fustibus, c
 bis comm
 nientes cō
 minem reg
 erit vobis
 tulisse, ac v

1 Ve quom
 vero ad don
 uigaret. A
 nequaquam o
 etc. vi legat
 vellentem. For
 terim vero du

Democedes ab illis aufugeret, sed rursus eum omnino reducerent. Hæc illis ubi præcepit, secundo loco Democedem ipsum ad se accersitum orat ut ¹ exponat atque demonstrata Persis omni Græcia, rursus redeat: iubetque eum dono ferre patri ac fratribus omnia sua utensilia, affirmans se alia multo plura ² illi inuicem donaturum. ³ ac præter donatum ait, quæ una iter faciat onerariam nauim, omnifariis bonis refertam. Quæ Darius nullo doloso consilio (ut mea fert opinio) ⁴ mandabat: ille tamen veritus ⁵ ne se Darius tentaret, tanquam fugitium, si cuncta sibi oblata caperet: respondit se quidem sua illic velle relinquere, ut ea reuersus sibi haberet: verum nauim onerariam quam Darius promitteret, dono fratribus accipere. Darius postquam hæc Democedi præcepit, homines ad mare demisit. Isti, quum in Phœnicem descendissent, & ex Phœnice in urbem Sidonem, confestim duas triremes instruxerunt, & simul ingentem onerariam omnifariis bonis impleuerunt. Comparatisque omnibus, in Græciam traiciunt. & adeuntes maritima eius loca intuebantur atque describebant. Tum pleraque ac celeberrima Græciæ loca contemplati, in Italiam Tarentum transferunt. Ibi Aristophilides Tarentinorum rex, ⁶ & ipse Crotoniensis, gubernacula Medicarum nauium resoluit, pariter & ipsos Persas detinuit, tanquam certos exploratores. Interea dum illi patiuntur hæc Democedes Crotonem abiit ad domum suam. ⁷ Quo abeunte Aristophilides Persas missos fecit, relictis iis quæ de nauibus abstulisset. Illinc Persæ nauigantes, ac Democedem persequentes, Crotonem perueniunt: nactique in foro Democedemprehendunt. Eum Crotoniensium quidam, res Persicas reformidantes, tradere parati erant: quidam iniectis à diuerso manibus, fustibus, cædebant Persas, ⁸ qui his verbis commonefaciebant, Viri Crotonienses cõsiderate quid faciatis, qui hominem regis fugitiuū eripitis. An ex usu erit vobis hanc iniuriam regi Dario intulisse, ac vobis bene cedit ista fecisse,